
„Rusava-km26,317 -28,525“

DODATEK č. 4 
SMLOUVY O DÍLO

č. S957/2019/08.5
č. SoD zhotovitele: 165/KCEQ/19

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád JUDr. Pavlem Krpatou, správním 
ředitelem
ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Cháb, vedoucí správy toků, č. telefonu: 
e-mail: m

 technický dozor stavebníka (stálý), autorizovaný TDS 
č. telefonu: 

, osoba pracující pod vedením autorizovaného TDS 
č. telefonu:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel") 

a

STRABAG a.s.
IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744
sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 7634 
zastoupená: Ing Adam Beneš, ředitel oblasti Východ

 ekonom oblasti Východ 
ve věcech technických jedná: autorizovaný stavbyvedoucí
ě. telefonu: 
osoby pracující pod vedením autorizovaného stavbyvedoucího:

č. telefonu: 
J
č. telefonu: 

 '
č. telefonu: 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., číslo účtu 5061885001/2700 

(dále jako „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo č. S957/2019/085 (dále jako 
„dodatek1)'.

I





„Rusava - km 26,317 - 28,525“

I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je změna položkového rozpoětu stavby v souvislosti s vícepracemi 
na objektech:

SO 2.3.1 - Opevnění dna
Po odkrytí a očištění stávající konstrukce bylo zjištěno, že původní konstrukce patek dlažeb v km 
27,198 5 - 27,189 na obou březích neodpovídala kvalitativním předpokladům a jejich stav 
neumožňoval provedení opevnění dna rovnaninou z lomového kamene. Z tohoto důvodu byla 
provedena předbetonávka patek zajišťující stabilitu konstrukce a umožňující provedení opevnění dna 
rovnaninou z lomového kamene .

SO 2.4.4 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598- 27,696
Při srovnávání skalního podloží pod základem opěrné zdi nemohlo být z důvodu různé vrstevnatosti 
hornin provedeno dostatečné srovnání povrchu základové spáry . Proto bylo v celé ploše základu 
provedeno srovnání základové spáry podkladním betonem.

SO 2.3.2 - Betonové pasy
SO 2.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300 -27,305 a 27,360-27,373
SO 2.3,4 - Kamenný stupeň v km 27,095
SO 2.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5
SO 2.3.6 - Kamenný stupeň v km 27,291
SO 2.4.2 - Opevnění rovnaninou
SO 2.4.3 - Opevnění rovnaninou do betonu
SO 2.4.4 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598 - 27,696
SO 2.4.5 - Kamenný stupeň v km 27,437
Při provádění výkopových prací pro provádění objektů se ukázalo, že vzhledem k omezenému 
prostoru a blízkosti soukromých pozemků a nemovitostí nebylo možné ponechat vytěženou zeminu 
potřebnou na zpětný obsyp konstrukcí na místě, ale bylo nutné tuto zeminu odvézt na mezideponii a 
zpět.

1.2 Předmětem dodatku je změna položkového rozpoětu stavby v souvislosti s méněpracemi 
na objektech:

SO 2.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300 -27,305 a 27,360-27,373
Po očištění stávající konstrukce opěrné zdi se ukázalo, že poškození konstrukce není v takovém 
rozsahu, jak předpokládala PD. Z tohoto důvodu byla provedena celková rekonstrukce opěrné zdi 
pouze v délce 7m', zbývající část rekonstrukce opěrné zdi v délce 1 lm nebyla provedena .

SO 2.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5
Po očištění stávající konstrukce stupně se ukázalo, že poškození konstrukce není v takovém rozsahu, 
jak předpokládala PD. Z tohoto důvodu byla provedena pouze částečná rekonstrukce stupně .





„Rusava - km 26,317 - 28,525“

SO 2.4.2 - Opevnění rovnaninou
Vzhledem k tomu, že technický stav stávajících konstrukcí na obou březích v km 27,398 - 27,429 byl 
v lepším stavu, než předpokládala PD , byly tyto konstrukce ponechány, a v tomto úseku nebylo 
prováděno opevnění břehů a dna rovnaninou z lomového kamene .
Z důvodu nalezení skalního podloží bylo v km 27,713 - 27,754 provedeno pouze opevnění rovnaninou 
z lomového kamene na PB v délce 41m , zbývající část opevnění LB a dna se v tomto úseku 
neprováděla .

II. Cena za dílo a platební podmínky

Celková cena za dílo dle SoD bez DPH 57.976.218,11 Kč

Vícepráce v dodatku č.4 celkem : bez DPH 1.128.522,66 Kč
z toho:
SO 2,3.1 - Opevnění dna bez DPH 123.848,15 Kč
SO 2.4.4 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598- 27,696 bez DPH 225.761,98 Kč
SO 2.3.2-Betonové pasy bez DPH 20.287,82 Kč
SO 2.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300 -27,305 a 27,360-27,373 bez DPH 116.148,31 Kč
SO 2.3.4 - Kamennýstupeň v km 27,095 bez DPH 42.903,52 Kč
SO 2.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5 bez DPH 76.543,78 Kč
SO 2.3.6 - Kamenný stupeň v km 27,291 bez DPH 170.482,99 Kč
SO 2,4.2 - Opevnění rovnaninou bez DPH 25.941,05 Kč
SO 2.4.3 - Opevnění rovnaninou dó betonu bez DPH 384,50 Kč
SO 2.4.4 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598 - 27,696 bez DPH 188.246,74 Kč
SO 2.4.5 - Kamenný stupeň v km 27,437 bez DPH 137.973,82 Kč

Méněpráce v dodatku č.4 celkem: bez DPH -1.275.894,54 Kč
z toho :
SO 2.3.3 — Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300 -27,305 a 27,360-27,373 bez DPH - 328.949.80 Kč
SO 2.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5 bez DPH -237.030,02 Kč
SO 2.4.2 - Opevnění rovnaninou bez DPH -709.914,72 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 57.828.846.23 Kč

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S957/2019/085 (165/KCEQ/19) zůstávají tímto dodatkem 
nezměněna.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

1





„Rusava - km 26,317 - 28,525“

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou 
s uveřejněním dodatku včetně metadat srozuměny.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 vyhotovení 
objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz 
uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V |Hradci Králové dne: J £| _|j_ ^jj^j

JUDr. Pavel Krpata 
správní ředitel

Ve Zlíně dne:

STRABAG a.s.
Ing. Adam Beneš a 

ředitel Oblasti Východ a ekonom Oblasti Východ

D»<«tok provHH; Ing. Ivan Jurta

i/'
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.3.1 - Opevnění dna 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.3.2 - Betonové pasy
Příloha č. 3 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v kin 27,300 -27,305 a 
27,360-27,373
Příloha č. 4— Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.3.4 - Kamenný stupeň v km 27,095 
Příloha č. 5 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5 
Příloha č. 6 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.3.6 - Kamenný stupeň v km 27,291 
Příloha č. 7 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.4.2 - Opevnění rovnaninou 
Příloha č. 8 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SÓ 2.4.3 - Opevnění rovnaninou do betonu 

, Příloha č. 9 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.4.4 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598- 27,696 
Příloha č. 10 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.4.4 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598 - 27,696 - 
přesun zeminy
Příloha č. 11 - Položkový rozpočet zhotovitele na vícepráce - SO 2.4.5 - Kamenný stupeň v km 27,437

Příloha č. 12 - Položkový rozpočet zhotovitele na méněpráce - SO 2.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300 -27,305 a 
27,360-27,373
Příloha č. 13 - Položkový rozpočet zhotovitele na méněpráce - SO 2.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5 
Přílohač. 14-Položkový rozpočet zhotovitele na méněpráce - SO 2.4.2-Opevnění rovnaninou





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů 

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.1 - Opevnění dna rovnaninou k LK nad 300 kg - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s., DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 848,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 123 848,15 21,00% 26 008,11
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 856,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.3 - ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.1 - Opevnění dna rovnaninou k LK nad 300 kg - Vícepráce

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: STRABAG a.s.,

Projektant:

Zpracovatel:

POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 848,15

HSV - Práce a dodávky HSV 123 848,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce 44 513,72

4 - Vodorovné konstrukce 77 991,84

998 - Přesun hmot 1 342,59

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:
SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.1 - Opevnění dna rovnaninou k LK nad 300 kg - Vícepráce

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s., Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 848,15

D HSV Práce a dodávky HSV 123 848,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 513,72
1 K 327361040 Výztuž opěrných zdi a valů ze svařovaných sítí 1,398 31 841,00 44 513,72|Nabídková cena

w

w

82*0,6*2*1,15*0,01235 "plocha ‘hmotnost 1 m2 = 12,35 kg 
"Svařovaná KARI síť KZ100 průměr 10 mm oko 100/100 mm 
200*300 cm (DIN488)

1,398

D 4 Vodorovné konstrukce 77 991,84
2 K 461310313

FatKa z Detonirpro prostřeni s miazuvymi cyiuy o m3 19,680 3 963,00 77 991,84|Nab!dková cena

w
2*82*0,6*0,2 "viz výkaz kubatur, předbetonávka patky C30/37
XF3

19,680

D 998 Přesun hmot 1 342,59

3 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bystňn

t 51,638 26,00 1 342,59 Nabídková cena

Strana 3 z 3





Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů 

Soupis:
so 02.3-ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.2 VCP - Betonové pasy VCP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 287,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 287,82 21,00% 4 260,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 548,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Králové

Uchazeč

Í02]

vy

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.3-ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.2 VCP - Betonové pasy VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 20 287,82

Strana 2 z 27



%

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.2 VCP - Betonové pasy VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 20 287,82

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 131,500 84,78 11 148,57
CS ÚRS 2020/2 X 
54%

w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu
2*65.75 "zemina do násypu 131,500

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 65,750 139,00 9 139,25 Nabídková cena

W 65,75 "zemina do násypu 65,750

Strana 3 z 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.3 VCP - Rekonstrukce opěrné zdi km 27,300-27,305, km 27,360- 
27,373 VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 148,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 116 148,31 21,00% 24 391,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 539,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Strana 4 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.3 VCP - Rekonstrukce opěrné zdi km 27,300-27,305, km 27,360- 
27,373 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

116 148,31 

116 148,31

1 - Zemní práce 116 148,31

Strana 5 z 27



SOUPIS PRACÍ

n
3.

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.3 VCP - Rekonstrukce opěrné zdi km 27,300-27,305, km 27,360-
27,373 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s, Zpracovatel:

Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 116 148,31

D HSV Práce a dodávky HSV 116 148,31

D 1 Zemní práce 116 148,31

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 388,820 229,22 89 125,32
CS ÚRS 2020/2 X 
146%

w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu
2*194,41 "zemina do násypu 388,820

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 194,410 139,00 27 022,99 Nabídková cena

W 194,41 "zemina do násypu 194,410

Strana 6 2 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.4 VCP - Kamenný stupeň v km 27,095 VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 903,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 903,52 21,00% 9 009,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 51 913,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 7 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.4 VCP - Kamenný stupeň v km 27,095 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 42 903,52

Strana 8 z 27



h

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.4 VCP - Kamenný stupeň v km 27,095 VCP

SOUPIS PRACÍ

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce 42 903,52

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 176,000 174,27 30 671,52
CS ŮRS 2020/2 x 
111%

w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu
2*88,00 "zemina do násypu 528,000

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 88,000 139,00 12 232,00 Nabídková cena

w 88,00 "zemina do násypu 264,000

Sírana 9 z 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů 

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.5 VCP - Kamenný stupeň v km 27,198 5 VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 543,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 76 543,78 21,00% 16 074,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 617,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.5 VCP - Kamenný stupeň v km 27,198 5 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 76 543,78

Strana 11 z 27



5.

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.5 VCP - Kamenný stupeň v km 27,198 5 VCP

SOUPIS PRACÍ

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 76 543,78

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 314,000 174,27 54 720,78
CS ÚRS 2020/2 X 

111%
w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu
2*157,00 "zemina do násypu 314,000

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 157,000 139,00 21 823,00 Nabídková cena

w 157,00 "zemina do násypu 157,000

Strana 12 z 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK3

Úroveň 3:
SO 02.3.6 VCP - Kamenný stupeň v km 27,291 VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 482,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 170 482,99 21,00% 35 801,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 284,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.6 VCP - Kamenný stupeň v km 27,291 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 170 482,99

Strana 14 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni' koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.3 - ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.6 VCP - Kamenný stupeň v km 27,291 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 170 482,99

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 699,360 174,27 121 877,47
CS ÚRS 2020/2 x 
111%

w
w

Přesun zeminy na mezldeponii a zpět na stavbu
2*349,68 "zemina do násypu 699,360

2 K 167101151 Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 349,680 139,00 48 605,52 Nabídková cena

w 349,68 "zemina do násypu 349,680

Strana 15 z 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4-ÚSEK 4 

Úroveň 3:
SO 02.4.2 VCP - Opevnění rovnaninou VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 941,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 25 941,05 21,00% 5 447,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 388,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 16 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.4 - ÚSEK 4

Úroveň 3:
SO 02.4.2 VCP - Opevnění rovnaninou VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 25 941,05

Strana 17 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4-úsek 4 

Úroveň 3:

SO 02.4.2 VCP - Opevnění rovnaninou VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 25 941,05

1 K 162652131 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 123,060 141,30 17 388,38
CSÚRS 2020/2 x 
90%

w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu 
2‘61,53,'zemina do násypu 123,060

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 61,530 139,00 8 552,67 Nabídková cena

w 61,53 "zemina do násypu 61,530

Strana 18 z 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4 -úsek 4 

Úroveň 3:
SO 02.4.3 VCP - Opevnění rovnaninou do betonu VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 384,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 384,50 21,00% 80,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 465,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč 

Strana 19 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.4 - ÚSEK 4

Úroveň 3:
SO 02.4.3 VCP - Opevnění rovnaninou do betonu VCP 

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o,
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 384,50

Strana 20 z 27



Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4 - ÚSEK 4 

Úroveň 3:
SO 02.4.3 VCP - Opevnění rovnaninou do betonu VCP

SOUPIS PRACÍ

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 384,50

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 1,500 186,83 280,25
CS ÚRS 2020/2 X 
119%

w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu
2*0,75 "zemina do násypu 1,500

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 0,750 139,00 104,25 Nabídková cena

W 0,75 “zemina do násypu 0,750

Strana 21 z 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů 

Soupis:
so 02.4 - ÚSEK 4 

Úroveň 3:

SO 02.4.4 VCP1 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598 - 27,696 VCP1

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s., DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 761,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 225 761,98 21,00% 47 410,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 273 172,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4-úsek 4 

Úroveň 3:

SO 02.4.4 VCP1 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598 - 27,696 VCP1 

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s., Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

225 761,98 

225 761,98

1 - Zemni práce 89 130,08

4 - Vodorovné konstrukce 136 631,90

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.4-ÚSEK4 

Úroveň 3:

SO 02.4.4 VCP1 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,598 - 27,696 VCP1 

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s., Zpracovatel:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 761,98

D HSV Práce a dodávky HSV 225 761,98

D 1 Zemní práce 89 130,08

1 K 138501RFP
Firem, pol.: Dolamování hloubených vykopávek jam ve 
vrstvě II do 1000 mm v hornině tř. 6

m3 34,215 2 605,00 89 130,08 Nabídková cena

w

w

"práce budou prováděny použitím hydraulické frézy, skalní 
povrch bude přesně odfrézován 
2,5*25,5*0,15+2,2*73*0,15+2,5*1,5*0,15 34,215

D 4 Vodorovné konstrukce 136 631,90

2 K 451315RFP
Firem, pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu
C 30/37 XF3 tl do 150 mm

m2 228,100 599,00 136 631,90 Nabídková cena

w
2,5*25,5+2,2*73+2,5*1,5 "Podkladní beton - C30/37 -XF3, tl. 
0.15

228,100

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4-úsek 4 

Úroveň 3:

SO 02.4.4 VCP - Rekonstrukce opěrné zdi km 27,598 - 27,696 VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 246,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 188 246,74 21,00% 39 531,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 227 778,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 22 2 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4 -úsek A 

Úroveň 3:

SO 02.4.4 VCP - Rekonstrukce opěrné zdi km 27,598 - 27,696 VCP 

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA-
POZEMKOVÉ
ÚPRAVY s.r.o.
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 188 246,74

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4-ÚSEK 4 

Úroveň 3:

SO 02.4.4 VCP - Rekonstrukce opěrné zdi km 27,598 - 27,696 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 188 246,74

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaníny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 704,200 197,82 139 304,84

CS ÚRS 2020/2 x 
126%

w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu
2*352,10 "zemina do násypu 704,200

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 352,100 139,00 48 941,90 Nabídková cena

w 352,10 "zemina do násypu 352,100

Strana 24 2 27





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zá

stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4 -úsek A 

Úroveň 3:
SO 02,4,5 VCP - Kamenný stupeň v km 27,437 VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42106545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 973,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 137 973,82 21,00% 28 974,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 166 948,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.4-ÚSEK 4

Úroveň 3:
SO 02.4.5 VCP - Kamenný stupěň v km 27,437 VCP

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 137 973,82

HSV - Práce a dodávky HSV 137 973,82

1 - Zemní práce 137 973,82

Strana 26 z 27



'/?<

Stavba:
Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevněni koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4 - ÚSEK 4 

Úroveň 3:
SO 02.4.5 VCP - Kamenný stupeň v km 27,437 VCP

SOUPIS PRACÍ

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 973,82

D HSV Práce a dodávky HSV 137 973,82

D 1 Zemní práce 137 973,82

1 K 162652131
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 566,000 174,27 98 636,82
CSÚRS 2020/2 x 
111%

w
w

Přesun zeminy na mezideponii a zpět na stavbu
2*283,00 "zemina do násypu 566,000

2 K 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 283,000 139,00 39 337,00 Nabídková cena

w 283,00 "zemina do násypu 283,000

Strana 27 z 27





krycí list soupisu prací

42.

Stavba:
PŠ Rusava 

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3 

Úroveň 3:
SO 02.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300-27,305 a 27,360-
27,363 - Méněpráce č.2

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -328 949,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -128 030,75 21,00% -26 886,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -355 836,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3 - ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300-27,305 a 27,360-
27,363 - Méněpráce č.2

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Strana 2 z 4



42.

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3- ÚSEK 3

Úroveň 3:
SO 02.3.3 - Rekonstrukce opěrné zdi v km 27,300-27,305 a 27,360-
27,363 - Méněpráce č.2

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: STRABAG a.s.

SOUPIS PRACÍ

Projektant:

Zpracovatel:

ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem „328 949,80

d HSV Práce a dodávky HSV

p 1 Zemní práce

7 R 212792RFPQ1
Firem, pol.: Odvodnění opěrné zdi drenážní flexibilní plastové 
potrubí DN 80 m -11,000 56,00 -616,00

Nabídková cena

"položka obsahuje dodání a montáž flexibilního plastového
potrubí DN 80 za opěrnou zdí

Součet -11,000
| s|R |212799RFP (Firem, pol.: Odvodnění opěrné zdi - přechodový Tkus |ks } -5,000| 1176,00 -5 880,00 Nabídková cena

"položka obsahuje dodání a montáž přechodového T kusu
mezi flexibilní plastové potrubí DN80 trubku PE DN 80 
vodovodní skrz opěrnou zdí, vč.zatěsněnf

-5,000
Součet -5,000

I 9|R (274351111 (Bednění základových pasů tradiční oboustranné |m2 ( -3,30o| 411,00 -1 356,30 Nabídková cena

bednění podkladního betonu, vč. odstranění bednění -3,300
Součet -3,000

3 Svislé a kompletní konstrukce

10 R 321213345
Zdivo nadzákiadové z lomového kamene vodních staveb 
obkladní s vyspárováním m3 -5,720 4 847,00 -27 724,84

Nabídková cena

obklad z LK na MC25, zdivo řádkové -5,720
Součet -5,720

11 R 321311116 Konstrukce vodních staveb z betonu tř. C 30/37 - XC4, XF3 m3 -19,402 4 287,00 -83 176,37
Nabídková cena

"monolit, betonový základ, jádro - beton G3QIZ7 -XCA, XF3 ,
viz výkaz kubatur
"vč. čerpadla betonových směsí

Součet -26,070
I 12|R (321351010 |Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení |m2 | -56,100( 526,00 -29 508,60 Nabídková cena

Součet -56,100
| 13|R (321352010 |Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění [m2 | -56,100| 182,00 -10 210,20 Nabídková cena

Součet -56,100

14 R 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 
505 D do 12 mm t -0,395 33 413,00 -13 198,14

Nabídková cena

"Betonářská výztuž-vodorovná, roxorprůměru 12 mm,
Žebírková betonářská ocel DIN 488, celk. dl. ‘obj. hm. 0,8878 
kg/m
Součet -0,395

15 R 321366112
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10
505 D do 32 mm t -0,733 34 667,00 -25 410,91 Nabídková cena

"Armování svislé, žebírková ocel roxor 14 mm, hmotnost
1,21 kg/m -0,733
Součet -0,733

16|R |327361040 |Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí |t ( -0,568| 31841,00 -18 085,69 Nabídková cena

"Svařovaná KARI síť KZ 100 průměr 10 mm oko 100/100 mm
200*300 cm (DIN488)
Součet -0,568

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

17 R 327501111
Výplň za operami a protimrazové klíny z kameniva drceného 
nebo těženého m3 -3,410 1 364,00 -4 651,24

Nabídková cena

protim rázový klín fr. 8/16 -3,410
Součet -3,410

4 Vodorovné konstrukce

18 R 451315RFP
Firem, pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37
XF3 tl do 150 mm m2 -16,500 599,00 -9 883,50 Nabídková cena

podkladní beton - C30/37-XF3, tl. 0.15 -16,500
Součet -16,600

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 R 624631 RFP
Firem, pol.: Vyplnění dilatačních spař těsnicím provazcem z
polyetylénu tl do 20 mm m -8,200 42,00 -344,40 Nabídková cena
"Těsnfcí provazec, vč aplikace a dodání materiálu
4.1*2 -8,200
Součet -8,200

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
I 21 |R {931626111 {Úprava dilatační spájy asfaltovým nátěrem jednonásobným |m2 J -22,000| 60,00 -1 320,00 Nabídková cena

"Izolační nátěr proti vlhkosti - nátěr polystyrénové desky I 
železobetonové konstrukce
2*4*2.75 -22,000
Součet -22,000

| 22|R {931992111 {Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm |m2 | -5,500| 121,00 -665,50 Nabídková cena
2*2.75 "Polystyrénová deska tl. 0.020 m -5,500
Součet -5,500

23 R 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým 
tmelem do pl 4,0 cm2 m -8,200 242,00 -1 984,40

Nabídková cena

4.1*2 " vizpol.č.: 624631RFP -8,200

" těsníc! hmota - uzavírací polyuretanový tmel, uzavření spáry
Součet -8,200

24 R 936992RFP
Firem, pol: Montáž odvodnění opěrné zdi z plastového potrubí
DN 80 m -5,500 112,00 -616,00 Nabídková cena
5*1,1 "protažení odvodnění skrz zdivo opěrné zdi -5,500

Součet -5,500

25 28613825 potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 90x8,2mm m -5,500 242,00 -1 331,00
Nabídková cena

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava 

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK 3 

Úroveň 3:

SO 02.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -237 030,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -19 326,03 21,00% -4 058,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -241 088,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

p p a podpis: Razítko

Strana 1 z. 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.3-ÚSEK3

Úroveň 3:

SO 02.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5 - Méněpráce

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Strana 2 z 4



n

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.3-ÚSEK 3

Úroveň 3:

SO 02.3.5 - Kamenný stupeň v km 27,198 5 - Méněpráce

SOUPIS PRACÍ

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .237 030,02

d HSV Práce a dodávky HSV

p 1 Zemní práce

9 R 274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné m2 -6,240 411,00 -2 564,64
Nabídková cena

6,24 "bednění podkladního betonu, vč. odstranění bednění -6,240
Součet -6,240

3 Svislé a kompletní konstrukce
| 11|R 1321311116 (Konstrukce vodních staveb z betonu tř. C 30/37 - XC4, XF3 [m3 l -15,5051 4 287,00 -66 469,94 Nabídková cena

"monolit, betonový základ, jádro, patka - beton C30/37 - XC4,
XF3

"vč. čerpadla betonových směsí
základ, patky zdivá boku vývaru, predpráh -14,770
2.45*1*0.3 "predbetonávka -0,735

Součet -15,505
| 12|R (321351010 (Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení |m2 | -44,500( 526,00 -23 407,00 Nabídková cena

Součet -44,500
( 13jR (321352010 |Bedněnf konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění Jm2 | -44,5001 182,00 -8 099,00 Nabídková cena

viz po!, č.: 321351010

Součet -44,500

14 R 321366112
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10
505 D do 32 mm t -0,005 34 667,00 -173,34 Nabídková cena
"Kotva roxor pr. 14 mm, délky 400 mm, kotvení kamenů vždy
pomocí 4 ks/m2

1,21 kg/m -0,005
Součet -0,005

| 18|R (327361040 (výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí |í | -0,088| 31841,00 -2 802,01 CS ÚRS 2019 02

"Svařovaná KARI síť KZ100 průměr 10 mm oko 100/100 mm
200*300 cm (DÍN488)
Součet -0,088

4 Vodorovné konstrukce

19 R 451315RFP
Firem, pol.: Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 30/37 
XF3 ti do 150 mm m2 -10,140 599,00 -6 073,86

Nabídková cena

Podkladní beton - C30/37 - XF3, ti. 0.15 -10,140
Součet -10,140

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
I 23ÍR (931994RFP03 (Firem, pol.: Ošetření pracovní spáry, zavazovací ostruha (soubor ( -1,000j 5 453,00 -5 453,00 Nabídková cena

1
"položka obsahuje ošetření pracovní spáry mezi základem a 
nadzákladem, vytvoření zavazovací ostruhy š. 0,10 m a hl.
0,03 m
"očištění stykových ploch, odstranění cementového šlemu

"2.51*2 m
Součet -1,000

24 R 936992RFP
Firem, pol: Montáž odvodnění opěrné zdi z plastového potrubí
PVC DN300SN4-315 m -0,600 145,00 -87,00 Nabídková cena

Strana 3z4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,60 "PVC potrubí DN 300 SN4 - 315

Součet -0,600
| 251 |28611594 \zátka kanalizace plastové DN 300 [kus | -1,000| 679,00 -679,00 Nabídková cena

1
Součet -1,000

| 26 [ \286113250 \twbka kanalizace plastová 315x2000 mm SNA [kus j -7,0001 1654,00 -1 654,00 Nabídková cena
1 "1 ks, celkem 2 m - požadovaná délka 0,75

Součet -1,000
| 271 \28611728 |víčko kanalizace plastové DN315 |kus j -1,0001 789,00 -789,00 Nabídková cena

1
Součet 1,000

28 R 960212RFP
Firem, poi.: Bourání konstrukcí zděných z kamene - zdivo z LK
na MC, diažba z LK na MC m3 -17,740 5 453,00 -96 736,22 Nabídková cena

Součet -17,740

29 R 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do 
stavebních materiálů m -4,400 1 636,00 -7 198,40

Nabídková cena

11*0,4 "vrty pro ukotvení roxorů pr. 14 mm - kotvení kamenů
přelivné hrany, vždy 4 ks/m2
Součet -4,400

31 R 989111RFP.1

Odvoz vč. veškeré manipulace vybouraného mat. na pozemek
LČR.s.p., provedení jeho drcení a vytřídění, ponechání 50 % 
na místě pro využití LČR.s.p m3 -17,740 614,00 -10 892,36

Nabídková cena

"odvoz vč. veškeré manipulace vybouraného mat. na
pozemek LČR.s.p., provedení jeho drcení a vytřídění, 
ponechání 50 % na místě pro využití LČR.s.p

Součet -17,740

32 R 989111RFP.2
Odvoz vč. veškeré manipulace vybouraného mat. do 
vzdálenosti 5 km a uložení do lesních cest - 45 % m3 -7,983 295,00 -2 354,99

Nabídková cena

"odvoz do 5 km vč. veškeré manipulace s vybouraným
materiálem (naložení, vodorovná doprava, složení a urovnání 
předrceného materiálu do lesních cest)
Součet -7,983

33 R 989112RFP

Kompletní likvidace vešker, vybouraného materiálu (lomový
kámen, dlažba a zdivo z LK na MC) dle z. 5.185/2001 Sb., o 
odpadech v plat znění a vyhlášek, recyklace s dopravou a 
uložením na skládce m3 -0,887 521,00 -462,13

Nabídková cena

var. řeš. likvidace přebytečného materiálu 5 % odvozem a
uložením na skládku
Součet -0,887

998 Přesun hmot

35 R 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -43,621 26,00 -1 134,15
Nabídková cena

Strana 4 z A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

'U/.

Stavba:
PŠ Rusava 

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
SO 02.4-úsek4 

Úroveň 3:
SO 02.4.2 - Opevnění rovnaninou - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196545

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -709 914,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -709 914,72 21,00% -149 082,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -858 996,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4 -úsek 4 

Úroveň 3:
SO 02.4.2 - Opevnění rovnaninou - Méněpráce

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -709 914,72

HSV - Práce a dodávky HSV -709 914,72

1 - Zemni práce -87 083,99

4 - Vodorovné konstrukce -541 420,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -68 424,85

998 - Přesun hmot -12 985,70

Strana 2 z 4



Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:

SO 02 - SO 02 INVESTICE - Rekonstrukce opevnění koryta a příčných objektů

Soupis:
so 02.4-ÚSEK 4 

Úroveň 3:
SO 02.4.2 - Opevnění rovnaninou - Méněpráce

SOUPIS PRACÍ

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum:

TERRA-

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -709 914,72

D HSV Práce a dodávky HSV -709 914,72

D 1 Zemní práce -87 083,99

1 K 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic do cementové malty

m3 -54,150 852,00 -46 135,80 Nabídková cena

w -54,15"vtz výkaz kubatur -54,150
w Součet -54,150

2 K 124303101
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině 
tř. 4

m3 -88,340 352,00 -31 095,68 Nabídková cena

w '88,34'Viz výkaz kubatur -88,340
w Součet -88,340

3 K 124303109
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině 
tř. 4 za lepivost

m3 -44,170 33,00 -1 457,61 Nabídková cena

w -88,34*0,60 "50% lepivost -44,170
w Součet -44,170

4 K 132301201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3

m3 -11,700 335,00 -3 919,50 Nabídková cena

w 11,7"vlz výkaz kubatur -11,700
w Součet -11,700

5 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4

m3 -5,850 32,00 -187,20 Nabídková cena

w 11,7*0,50 "50 % lepivost -5,850
w Součet 5,850

6 K 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 95 % PS

m3 -5,850 51,00 -298,35 Nabídková cena

w -9,65’Viz výkaz kubatur, hutněný násyp -9,650
w Součet -9,650

7 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 -21,850 65,00 -1 420,251 Nabídková cena

w -21,85"viz výkaz kubatur -21,850
w Součet -21,850

8 K 182201101 Svahování násypů m2 -46,720 55,00 -2 569,601 Nabídková cena

w -46,72’Viz výkaz kubatur -46,720
w Součet -46,720

D 4 Vodorovné konstrukce -541 420,18

9 K 463211153
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce

m3 -166,300 1 767,00 -293 852,10 Nabídková cena

w viz výkaz kubatur rovnanina z LK o hmotnosti nad 200 kg, vč. 
vykiínování větších mezer v konstrukci, opevnění břehů 
viz výka2 kubatur rovnanina z LK o hmotnosti nad 300 kg,

-64,100

w doplnění dna, vč. vykiínování větších mezer v konstrukci
F158

-97,850

w -4,05 "rovnanina do betonu -4,050
w Součet -166,300

10 K 463211158
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce

m3 -122,840 1 990,00 -244 451,60 Nabídková cena

w viz výkaz kubatur, založení rovnaniny +stabilizačnf pasy do 
dna die výkresu D1.2.9

-122,840

w Součet -122,840
11 M 58932909 beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16 m3 -1,215 2 565,00 -3 116,48 (Nabídková cena |

w -4,05*0,30 "rovnanina do betonu*30 % mezer vyplněných
uetonem C20/25 konzistence S2

-1,215

w Součet -1,215

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -68 424,85
Odvoz vč. veškeré manipulace vybouraného mat. na

12 K 989111RFP.1 cozemek LČR.s.p., provedení jeho drceni a vytřídění, 
oonechání 50 % na místě pro využití LČR.s.p

m3 -54,150 614,00 -33 248,10 Nabídková cena

"odvoz vč. veškeré manipulace vybouraného mat. na
W pozemek LČR.s.p., provedeni Jeho drceni a vytříděni,

ponecháni 60 % na místě pro využiti LČR.s.p

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "vč. veškeré manipulace a dopravy na vzdálenost do 7 km
w "vč. drcení vybouraného materiálu
w -54,15 -54,150
w Součet -54,150

13 K 989111RFP.2 Odvoz vč. veškeré manipulace vybouraného mat. do 
vzdálenosti 5 km a uložení do lesních cest - 45 %

m3 -24,368 295,00 -7 188,56 Nabídková cena

"odvoz do 5 km vč. veškeré manipulace s vybouraným 
w materiálem (naložení, vodorovná doprava, složeni a urovnání

předrceného materiálu do lesních cest)
W 45 % z celkového objemu vybouraného materiálu
W "vč. veškeré manipulace a dopravy na vzdálenost do 5 km

W "vč. složení a urovnání předčeného materiálu do lesních cest

w
w

-54,15*0,45 "vybouraný materiál, 45 % 
Součet

-24,368
-24,368

14 989112RFP

Kompletní likvidace vešker, vybouraného materiálu 
(lomový kámen, dlažba a zdivo z LK na MC) dle z. č. 
185/2001 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, 
recyklace s dopravou a uložením na skládce

m3 -2,708 521,00 -1 410,87 Nabídková cena

w
w
w
w

var. řeš. likvidace přebytečného materiálu 5 % odvozem a
uložením na skládku
"vč. vodorovného přemístění
"vč. poplatku za uložení
-54,150*0,05 "5%
Součet

-2,708
-2,708

Kompletní likvidace vešker, přebytečného výkopku
15 K 989999RFP.1 (výkopová zemina), dle z. č. 185/2001 Sb., o 

odpadech v plat. znění a vyhlášek
m3 -86,290 308,00 -26 577,32 Nabídková cena

W

W

W

var. řeš. likvidace přebytečné zeminy odvozem a uložením na 
skládku
"vč. veškeré manipulace a dopravy

"vč. poplatku za uložení 199,- Kč/t = 378,- Kč/m3, koef. 1,90

w

w

-88,34+11,70 - 9,650 "vykopávky koryt hor. 4+ rýhy hor. tř. 4 - 
násypy hutněné
Součet

-86,290

-86,290

D 998 Přesun hmot -12 985,70

16 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy 
bystřin t -499,450 26,00 -12 985,70 Nabídková cena

Strana 4 z 4




